

Директор сн

Ю.А. Васильев



ПЛАНИРОВАНИЕ
государственных закупок на период с 2023 по 2025 гг.
по средней школе №2 имени 50-летия Кыргызстана
(приблизительные расчеты по нормативам финансирования)

Расходы сш № 2 в 2023 году

атя 2221 Расходы на текущий ремонт зданий и сооруже

608300 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Краска АТРАК белая (банка 2,	650	150	97500
2	Краска АТРАК корич (банка 2,	650	130	84500
3	Растворитель	80	100	8000
4	Лак бесцветный АТРАК (банка	650	20	13000
5	Краска цветная (банка 2,6 кг)			
	синяя	380	10	3800
	желтая	380	5	1900
	красная	380	5	1900
	черная	670	2	1340
	зеленая	380	30	11400
6	Колер			
	охра	55	15	825
	салатный	55	10	550
	бирюзовый	55	8	440
	черный	55	1	55
	морская волна	55	4	220
7	Кисти покрасочные	40	59	2360
8	Валики (набор)	105	58	6090
9	Водоземлюсия финишная (бан	1180	3	3540
10	Битумный лак	110	16	1760
11	Шпаклевка по дереву	170	5	850
13	Стекло	1800	20	36000
14	Доска половая (4 x 15 x 3)	500	11	5500
15	Стеклопакеты	4150	57	236550
16	Батареи биметаллические	7500	5	37500
17	Пена монтажная	300	3	900
18	Порог алюминиевый	260	27	7020
19	Клей ПВА	140	20	2800
20	Линолеум (ширина 3 м.)	1200	35	42000
	ИТОГО			608300

Директор сш № 2:



Ю.А. Васильев

(статья 2215 Прочие расходы - услуги по замене оргтехники и лабораторным испытаниям)

40400 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Лабораторные испытания электропроводки	10000	1	10000
2	Замена селенового барабана	600	3	1800
3	Заправка картриджей	350	10	3500
4	Заправка цветного картриджа	1200	3	3600
5	Клавиатура	400	20	8000
6	Замена мышки	500	15	7500
7	Жесткий диск 1 Тб	4700	1	4700
8	Замена сетевого кабеля	25	52	1300
	ИТОГО			40400

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

(статья 2222 Прочие приобретения предметов и материалов: хозяйствы,
203900 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Нетканое полотно	50	400	20000
2	Ведро оцинкованное	200	10	2000
3	Замок навесной	120	5	600
4	Замок врезной	350	10	3500
5	Розетка наружная	120	10	1200
6	Выключатели наружные	120	10	1200
7	Лампа светодиодная с цоколем	200	5	1000
8	Порошок стиральный	50	40	2000
9	Лампы светодиодные квадраты	500	30	15000
10	Гвозди 100 мм	120	1	120
11	Гвозди 70 мм	120	1	120
12	Гвозди 50 мм	120	1,5	180
13	Огнетушитель порошковый	1200	4	4800
14	Оповещатель пожарный	1000	5	5000
15	Дюбель гвоздь 60 мм	100	4	400
16	Изолента	40	6	240
17	Смеситель	1200	5	6000
18	Саморезы	200	2	400
19	Болты мебельные	350	3	1050
20	Журналы воспитательные	90	42	3780
21	Ламинатная пленка	350	4	1400
22	Печатная бумага	450	20	9000
23	Бумага цветная	3	1000	3000
24	Мел	90	1000	90000
25	Фотобумага	350	4	1400
26	Мяч футбольный	600	10	6000
27	Мяч баскетбольный	600	6	3600
28	Мяч волейбольный	500	16	8000
29	Прыгалки	40	10	400
30	Ракетки теннисные	1000	4	4000
31	Шарики теннисные	10	101	1010
32	Ткань портьерная	250	30	7500
	ИТОГО			203900

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

(статья 2218 - Продукты питания)

845000 сомов

Число питающихся:

667 человек

№	Наименование	ед. измерения	Цена, сом	Кол-во	Итого
1	Макароны	кг	68	521	35428,00
2	Крупа гречневая	кг	135	120,1	16213,5
2	Рис	кг	78	869,9	67852,2
4	Горох	кг	68	363,6	24724,8
5	Крупа манная	кг	80	212,7	17016
6	Сахар	кг	100	1491	149100
7	Картофель	кг	36	2281	82116
8	Морковь	кг	33	458,7	15137,1
9	Лук репчатый	кг	42	503,2	21134,4
10	Крупа пшеница	кг	75	434,2	32565
11	Яйцо	шт	9	5675,8	51082,2
12	Маргарин сливочный	кг	173	335,3	58006,9
13	Масло растительное	л	170	225,2	38284
14	Сухие сливки	пачка	167	275	45925
15	Смесь сухофруктов	кг	97	987,9	95826,3
16	Чай зеленый	кг	467	22,7	10600,9
17	Соль	кг	18	132,4	2383,2
18	Дрожжи	кг	354	56,1	19859,4
19	Повидло	кг	200	271,9	54380
20	Томатная паста	кг	110	63,6	6996
	ИТОГО				844630,9

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

Расходы сш № 2 в 2024 году
(статья 2221 Расходы на текущий ремонт зданий и сооружений)
669130 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Краска ATRAK белая (банка 2,6 кг)	680	150	102000
2	Краска ATRAK корич (банка 2,6 кг)	680	130	88400
3	Растворитель	100	100	10000
4	Лак бесцветный ATRAK (банка 3 кг)	680	20	13600
5	Краска цветная (банка 2,6 кг)			
	синяя	400	10	4000
	желтая	400	5	2000
	красная	400	5	2000
	черная	680	2	1360
	зеленая	400	30	12000
6	Колер			
	охра	55	15	825
	салатный	55	10	550
	бирюзовый	55	8	440
	черный	55	1	55
	морская волна	55	4	220
7	Кисти покрасочные	50	58	2900
8	Валики (набор)	120	58	6960
9	Водоэмульсия финишная (банка 1)	1200	3	3600
10	Битумный лак	130	16	2080
11	Шпаклевка по дереву	200	5	1000
13	Стекло	1898	20	37960
14	Доска половая (4 x 15 x 3)	600	11	6600
15	Стеклопакеты	4300	68	292400
16	Батареи биметаллические	8000	3	24000
17	Пена монтажная	320	19	6080
18	Дверь деревянная	4050	2	8100
19	Дверь деревянная	10000	4	40000
20				
	ИТОГО			669130

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

(статья 2215 Прочие расходы - услуги по замене оргтехники и лабораторным испытаниям)

44440 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Лабораторные испытания электропроводки	10960	1	10000
2	Замена селенового барабана	650	3	1950
3	Заправка картриджей	370	10	3700
4	Заправка цветного картриджа	1200	3	3600
5	Клавиатура	400	20	8000
6	Замена мышки	500	14	7000
7	Замена жесткого диска 1 Тб	4700	2	9400
8	Замена сетевого кабеля	25	30	750
9				
	ИТОГО			44400

Директор сш №2:



Ю.А. Васильев

(статья 2222 Прочие приобретения предметов и материалов: хозтовары, канцтовары,
224290 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Нетканое полотно	55	400	22000
2	Ведро оцинкованное	200	10	2000
3	Замок навесной	120	5	600
4	Замок врезной	370	10	3700
5	Розетка наружная	130	10	1300
6	Выключатели наружные	130	10	1300
7	Лампа светодиодная с цоколем	220	5	1100
8	Порошок стиральный	60	40	2400
9	Лампы светодиодные квадратные	500	30	15000
10	Гвозди 100 мм	140	1	140
11	Гвозди 70 мм	140	1	140
12	Гвозди 50 мм	140	1,5	210
13	Огнетушитель порошковый	1300	4	5200
14	Оповещатель пожарный	1000	5	5000
15	Дюбель гвоздь 60 мм	130	4	520
16	Изолента	50	7	350
17	Смеситель	1300	5	6500
18	Саморезы	250	2	500
19	Болты мебельные	380	3	1140
20	Журналы воспитательные	100	42	4200
21	Ламинатная пленка	370	4	1480
22	Печатная бумага	470	20	9400
23	Бумага цветная	3	1500	4500
24	Мел	100	1000	100000
25	Фотобумага	370	4	1480
26	Мяч футбольный	800	10	8000
27	Мяч баскетбольный	800	6	4800
28	Мяч волейбольный	600	14	8400
29	Прыгалки	40	10	400
30	Ракетки теннисные	1000	4	4000
31	Шарики теннисные	10	103	1030
32	Ткань портьерная	250	30	7500
	ИТОГО			224290

Директор сш № 2:



Ю.А. Васильев

(статья 2218 - Продукты питания)

929500 сомов

Число питающихся:

667 человек

№	Наименование	ед. измерения	Цена, сом	Кол-во	Итого
1	Макароны	кг	74,8	521	38970,80
2	Крупа гречневая	кг	148,5	120,1	17834,85
2	Рис	кг	85,8	869,9	74637,42
4	Горох	кг	74,8	363,6	27197,28
5	Крупа манная	кг	88	212,7	18717,6
6	Сахар	кг	110	1491	164010
7	Картофель	кг	39,6	2290	90684
8	Морковь	кг	36,3	458,7	16650,81
9	Лук репчатый	кг	46,2	504	23284,8
10	Крупа пшениная	кг	82,5	434,2	35821,5
11	Яйцо	шт	9,9	5675,8	56190,42
12	Маргарин сливочный	кг	190,3	335,3	63807,59
13	Масло растительное	л	187	225,2	42112,4
14	Сухие сливки	пачка	183,7	275	50517,5
15	Смесь сухофруктов	кг	106,7	987,9	105408,93
16	Чай зеленый	кг	513,7	22,7	11660,99
17	Соль	кг	19,8	132,4	2621,52
18	Дрожжи	кг	389,4	56,1	21845,34
19	Повидло	кг	220	271,9	59818
20	Томатная паста	кг	121	63,6	7695,6
	ИТОГО				929487,35

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

Расходы сш № 2 в 2025 году
(статья 2221 Расходы на текущий ремонт зданий и сооружений)
736043 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Краска АТРАК белая (банка 2,6 кг)	700	150	105000
2	Краска АТРАК корич (банка 2,6 кг)	700	130	91000
3	Растворитель	110	100	11000
4	Лак бесцветный АТРАК (банка 3 кг)	700	20	14000
5	Краска цветная (банка 2,6 кг)			
	синяя	420	11	4620
	желтая	420	5	2100
	красная	420	5	2100
	черная	700	2	1400
	зеленая	420	30	12600
6	Колер			
	охра	61	15	915
	салатный	60	10	600
	бирюзовый	61	8	488
	черный	60	1	60
	морская волна	60	4	240
7	Кисти покрасочные	55	58	3190
8	Валики (набор)	130	58	7540
9	Водоэмульсия финишная (банка 14	1300	3	3900
10	Битумный лак	140	16	2240
11	Шпаклевка по дереву	220	5	1100
13	Стекло	2000	14	28000
14	Доска половая (4 x 15 x 3)	600	6	3600
15	Стеклопакеты	4400	81	356400
16	Батареи биметаллические	8300	3	24900
17	Пена монтажная	350	19	6650
18	Дверь деревянная	4200	2	8400
19	Дверь деревянная	11000	4	44000
	ИТОГО			736043

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

(статья 2218 - Продукты питания)

1022450 сомов

Число питающихся:

667 человек

№	Наименование	ед. измерени я	Цена, сом	Кол-во	Итого
1	Макароны	кг	82,28	521	42867,88
2	Крупа гречневая	кг	163,35	120,1	19618,34
2	Рис	кг	94,38	869,9	82101,16
4	Горох	кг	82,28	363,6	29917,01
5	Крупа манная	кг	96,8	212,7	20589,36
6	Сахар	кг	121	1491	180411
7	Картофель	кг	43,56	2290	99752,4
8	Морковь	кг	39,93	458,7	18315,89
9	Лук репчатый	кг	50,82	504	25613,28
10	Крупа пшениная	кг	90,75	434,2	39403,65
11	Яйцо	шт	10,89	5675,8	61809,46
12	Маргарин сливочный	кг	209,33	335,3	70188,35
13	Масло растительное	л	205,7	225,27	46338,04
14	Сухие сливки	пачка	202,07	275	55569,25
15	Смесь сухофруктов	кг	117,37	987,9	115949,8
16	Чай зеленый	кг	565,07	22,7	12827,09
17	Соль	кг	21,78	132,4	2883,672
18	Дрожжи	кг	428,34	56,1	24029,87
19	Повидло	кг	242	271,9	65799,8
20	Томатная паста	кг	133,1	63,6	8465,16
	ИТОГО				1022450

Директор сш № 2:



Ю.А. Васильев

(статья 2222 Прочие приобретения предметов и материалов: хозяйственные товары, канцелярские товары,
246718 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Нетканое полотно	60	400	24000
2	Ведро оцинкованное	250	10	2500
3	Замок навесной	150	5	750
4	Замок врезной	400	10	4000
5	Розетка наружная	140	5	700
6	Выключатели наружные	140	5	700
7	Лампа светодиодная с цоколем	230	5	1150
8	Порошок стиральный	70	50	3500
	Таблетки хлорные	600	10	6000
	Лампы светодиодные квадратные	550	30	16500
	Гвозди 100 мм	140	1	140
	Гвозди 70 мм	140	1	140
	Гвозди 50 мм	140	1,5	210
	Огнетушитель порошковый	1300	3	3900
	Оповещатель пожарный	1100	5	5500
	Дюбель гвоздь 60 мм	140	4	560
	Изолента	50	6	300
	Смеситель	1500	5	7500
	Саморезы	260	2	520
	Болты мебельные	400	3	1200
	Журналы воспитательные	110	42	4620
	Ламинатная пленка	400	4	1600
	Печатная бумага	470	20	9400
	Бумага цветная	3	1576	4728
	Мел	110	1000	110000
	Фотобумага	400	4	1600
	Мяч футбольный	900	10	9000
	Мяч баскетбольный	900	6	5400
	Мяч волейбольный	600	14	8400
	Прыгалки	40	10	400
	Ракетки теннисные	1000	2	2000
	Шарики теннисные	10	100	1000
	Ткань портьерная	400	22	8800
	ИТОГО			246718

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев

(статья 2215 Прочие расходы - услуги по замене оргтехники и лабораторным испытаниям)

48884 сомов

№ п/п	Наименование товара	Цена	Количество	Стоимость
1	Лабораторные испытания электропроводки	12000	1	10000
2	Замена селенового барабана	700	3	2100
3	Заправка картриджей	400	10	4000
4	Заправка цветного картриджа	1300	3	3900
5	Клавиатура	450	15	6750
6	Замена мышки	500	15	7500
7	Замена жесткого диска 1 Тб	4700	2	9400
8	Замена сетевого кабеля	25	30	750
9	Замена фильтров	1000	2	2000
10	Замена блоков питания	800	3	2400
11	Замена коннекторов	8,4	10	84
	ИТОГО			48884

Директор сш № 2



Ю.А. Васильев